
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR1863/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 7 listopada 2023r.

w sprawie pełnomocnictwa dla pani Joanny Musiałkiewicz, zastępcy dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześnido realizacji projektu „Urząd pracy bez barier”

współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. | pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

$1 Udziela się pełnomocnictwa pani Joannie Musiałkiewicz, zastępcy dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni do realizacji projektu „Urząd pracy bez

barier” współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”, w tym

podpisania umowy o dofinansowanie, składania oświadczeń woli i czynności

związanych z jego rozliczeniem.

$2 Ogólna wartość projektu wynosi 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych

00/100), w tym wkład własny 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100),

a okres jego realizacji od 01.10.2023 r. do 31.12.2023r.

$3 Wykonanie uchwały powierza się zastępcy dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we

Wrześni.

$4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

am
r isa

DionizyJaśniewicz


